700 palam libere publice ac per expressum rogauerunt et quilibet illorum eorum
 die pro interesse recognouit. Quia quicquid et totus Conuentus prefatus nomine
 pro Curia rari habitatione fuerit ac sepe scribitis inseruit. Generosus Damauna
 Damaunus Annam. Generosi Alexandri Wysokinski consortem Petronellam et
 Constantium uirgines Stanislae olim Generosi Georgii Stanislae olim Generosi
 ad Stanislae filii cum olim Generosa Salomea de Baranowice Kowennicka
 procreatos filios et filias. Comum Successores de inscriptione due Dorrestri
 sue Casimiri Promisched seu alia quavis per offitium olim Generosum Casimiri
 wski uicem offitium Stanislae Congenitum offitium Promisched eius. Reuon
 pro illo tempore existenti super summam mille Ducatonum flond polod
 modo simplicis debiti seu quouis alio modo facta et rogata. Reuon
 de eadem summa quia mille Ducatonum flond polod modo promissu
 Conuentui prefato Genuch. Hec non de causa eo uicem inducenda per
 post factum Conuentum eisdem Generosis Stanislae ad officium et iudicium
 preddens introitu non solutionis summa de presentibus instituta et intentata.
 Item luenis peruenis quadius. Duplicatis utroque antecedenti et subsequente
 processu et pedis banitionum eamque publicationem decretis publicis
 ea in causa latis de promissis luentibus ob offitium sibi uicem promissu
 rum. plenam et sufficientem satisfactionem querant et mittant. Hic
 usque et absolute promouant perpetuo Inscriptionem offitium Casimiri
 et actionem rem et pedis banitionum ad decem quibus in tota et tota
 uisant mortifera et annidant perpetuo sibi et suis posteris promissi-
 onem imponendo silentium.

Ossolinski Infideli Mosko- uicz Cedit.

Comparens p[ro] Curia Offitio et A[ut]oritate presentibus Casimiri quita Promisched
 Magnificus Nicolaus de Ossolinski uanus mente et corpore existens
 a Paris districtibus uicibus Iurisdictionibus suis quibusuis propriis et com-
 petentibus necedendo. Presenti uero Casimiri Casimiri. Casimiri Promisched Iurisdictioni

se cum successores

se cum successibus ac bonis suis quibus omnibus que ad eum spectant attinet totaliter
et plenarie subiacendo hoc inuoluntario iudicio libere publice ac per expressum re:
cognouit. Quia ipse de omni et integro iure suo nempe de Summa Ducum millibus
florum sibi recognoscens per dnm Perfidum Mosko Saakowicz Sultum Mes-
satorum et muslan Pramisien. certo scripto seu recognitione singulariter ad soluen-
dum modo simpliciter debiti inscripta eo in bonis suis per omnibus uisurad
tum de eadem ipsa recognitione super prefato Summa de se extendit de promissis
suis in tenore latine. Nec non de causa et actione per se recognoscens in scripto dnm
Mosko Saakowicz ad officium Vice Pallatiale Pramisien tunc non persoluit
predicta Summa visurad tum de quibus processa atq; decretis eiusdem officii Vice
Pallatialis prout per decreta ultimis sibi recognoscens per hunc idem officium Vi-
ce Pallatiale in prefato debito in bonis predicti dnm Mosko Saakowicz nempe
totam et integram lapideam hic Pramisien in platea iudiciali inter lapideas
Kiwesynji seu Selen atq; Kiuw nunquam contenta claud et admissa uoluntate
et admissa interruptione pacifice possessi in eadem causa obtento preterit in se de
promissis latine nec non de eisdem ips bonis lapides prefatos cum partibus
eiusdem bonorum eiectione tutione et emundatione pacificam interruptione et
possessione in huiusmodi per se recognoscens continuata cum omni interruptione
iure dominio proprietate ac iuris competentia et prerogatiua cum omnibus
et singulis superscriptorum bonorum utilitatibus fructibus puenientibus et debitibus
obventionibus omnibus eius que presentis atq; inscriptis manuali proces-
sus decretorum punctis clausulis articulis uacis legamentis attentius et
perueniens in omnem omnibus. Hic ex. promissis iuris domini proprie-
tatis ac iuris competentis et prerogatiua per de dnm successoribus aut quocumque
prout alio deservendo seu exapiendo remanent per omnia et singula
de recognoscens uenerunt sibi seniebat dnm ex nunc et defacto Perfidus
Puch, Zacharius Moskowicz Suda et Inula Lidmist famulo et factori. (accepto ab ipis per
promissis totali satisfactione) scriptis et concedendo prout presentis et con-
descendo omnes et integros ius suum sibi ad promissas ad iuris in perso-
nam predicti reformandi sui cuius posterorum totaliter et plenarie trans taliter
transfudit et incorporans prout per predictis transfudit et incorporans
In quid quidem ius ipsum Summa bona promissas omnia presentis concedens
iam ex nunc et defacto idem recognoscens eidem reformandi sui cuius
presentis coram officio presentis dat et admittit realem incorporationem et mutationem
sui recognoscens

pacificam possessionem per Ministerialem gremium competens et Nobilissimos
 die quavis illuc officiose acceptas Per ipsos deservit possessionis confirmationem
 suam et eius posteris hinc idem. Summam bonam praesentem omnium condensationem
 cum universis utilitatibus et usibus competentibus et prerogativa quavis tenendi
 habendi et possidendi illius pacifice et quiete conservandi ac ad usum suum suam
 non successorem quovis bene placitis usus libere et effectualiter commutandi
 regione praefati iuris originalis ea omnia latius in se complectentis praesentisq[ue]
 scripti et transfusi Roberti et tenebant praenominatus regni regis Magnificus Otto
 Christi prout se ac suos successores super bonis suis quibus omnibus summis pecuniis
 suis quibusvis habet et habere visibit et obligat praesens praenominatus Con-
 firmatio die eius posteris ipsi et eius successores in dicto iure Summa et iuris
 praesentibus omnibus praesens ab accepto et ratione eorundem omnium ab omni
 et quavis inspectione iudiciali quorumcumque personarum Quis cum conditionis
 status et sexus existentium ex re persona et occasione sui recognoscens suorum
 successorum tantummodo et non ultra exorunda in omnibus iudiciis et officiis Re-
 gni toties quoties opus fuerit tueri defendere eundem intercedere et elige-
 rare indemnum cum posteris reddere. Nec non hoc idem ius confirmacionis Summam
 et bonam praesentem omnium praesens condensationem ab omnibus regionem iuribus
 et imperiis iuris primis et posteris in hoc idem ius praesentibus omnium iudici-
 bus condensationem cuius personarum factis et faciendis tum etiam a quibusvis
 ab omnibus in quibus omnia condensationem ex persona itidem sua importatis et
 importandis iuris denique et posteris praesentibus iuris quibusvis in quorum
 iuris et gradu iuris defendere in quovis iudicio et officio Regni obedi-
 et obtinendis ac super praesentibus omnibus praesentibus condensationem etiam ex
 persona sui recognoscens et suorum successorum perducis et perducendis
 eorundem et liberari mandis et libere semper facere ac etiam intromis-
 sionem officiorum iuris praesentibus admittam in fundo bonorum praesentem
 praesens condensationem praesentem Summam praesentem duo per Ministerialem et No-
 biles praesentem requiritur non denegari imo debet et tenebitur eandem libere
 et effectualiter dare et admittam Praesentem et admittam eandem possessionem
 et usum fructuum praesentem quovis modo tam per se quam per suas
 quovis submissas et subordinatas personas non praesentem nec admittam
 ipsorum Praesentem suam et eius posteris in dictis bonis tam in toto

quam in parte

quoniam in parte nonnullarum et ut hoc idem in Summam et bona Summa.
 prefata onerata promissis omnia praece abscissa suis cum postea quiete 783
 et pacifice eadem rescriptis et sententis inscriptionis et sententiarum oratione sententia habet
 in ex parte dicitur quod Idem sub radio Similis Summa. Quorum nullum flores
 solam per prefatum recognovissent Magnificus Rudolphus Ossolinski sine eius
 successores superscriptis cessionario suis sine eius postea ob non completionem
 promissorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto totis quotus
 operis fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem radio modo scripto
 ita ut prefatus succumbit ac ne aliqua gratia ex promissis non completa completenda
 contentis existens memoratis recognovissent Magnificus Nicolaus Ossolinski aut eius
 Successores ad instantiam prefati Basilii Episcopi Zadaria Moskoviensis cessionarii
 sui aut eius posterorum ad officium praesens Castri Capituli Præmisiensis exten
 sive supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in primo
 conditionis termino signavit peremptorio sine ulla parte respondere videlicet ad
 factum hunc in scripto sententia satisficere ac omni iudicatum pati debebit
 et tenebitur sed ac suis Successores ad eadem omnia insistent et obligat
 Illud terminum primis peremptorium et alios omnes exinde consequentes
 causa eiusdem terminis semper peremptorios vero infirmitate pro rationi mi
 norumitate successorum legatione intra vel extra Regnum servitio militari
 ad munimenta ad Electorem vel alios quibusvis dilatoribus et legali
 bus impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos terminos
 officii prefati Castri Præmisiensis dilatoribus sibi non recipiendo Nullas
 motiones appellaciones et eorum prosecutiones faciendo ac promissa
 omnia per se simpliciter vel tripliciter evasionibus suspensio quibus fa
 talis iuris praescriptione demeriti bello Conventiones et alios quibusvis iuris
 remochis et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo
 Hac sua presenti personali recognitione ad praesumpta omnia mediante.

Turbanski Silesie Quietat.
 Imperatoris patris Commisarii et Actis Secretarius Joannes Capitulum Præmi
 sensis Basilii Turbanski Rudolphus sancte mente et proprio